
                      
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
09.10.2013 

 

 730 

 

Об утверждении расписания занятий  

платных образовательных  услуг 

 

         В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона "Об образовании в 

Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», на основа-

нии лицензии серии А № 0000632, выданной Службой по контролю и надзору в 

сфере образования ХМАО - Югры от 06.10.2011г., Устава образовательного 

учреждения МБОУ «СОШ № 7», с целью организации деятельности по оказанию 

платных образовательных услуг, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.Утвердить расписание занятий платных образовательных услуг на 2013-

2014 учебный год согласно приложению 1 с 10.10.2013г. 
       2.Зачислить на платные образовательные услуги: «Математика за страницами 

учебника», «Русский язык за страницами учебника» учащихся согласно приложе-

нию 2. 

       3.Секретарю учебной части (Ю.И. Пономарева) содержание настоящего при-

каза довести под роспись работникам, перечисленным в настоящем приказе в 

срок до 10.10.2013г. 

       4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
дополнительному образованию О.М. Санникову. 

 

 

Директор                                                                                                  Е.И. Суровцова 

 

 

 

 

                

 

                                                                                              



Приложение  1  к приказу 

                                                                                      от 09.10.2013 № 730 

 

Наименование 

платных образо-

вательных услуг 

Группа  День недели 

 

Время Педагог Кабинет 

Математика за 

страницами 

учебника (4 

класс) 

№ 1 

 

 понедель-

ник 

13.30-

14.15 

Маханькова 

О.И. 

204 

№2 среда, пят-

ница 

14.00-

14.45 

Маханькова 

О.И. 

204 

Русский язык за 

страницами 

учебника (4 

класс) 

№ 1 

 

 понедель-

ник 

14.25-

15.10 

Маханькова 

О.И. 

204 

№2 вторник, 

четверг 

15.00-

15.45 

Маханькова 

О.И. 

204 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 

 

 

 



Лист ознакомления 

с приказом от 09.10.2013 г. № ____ «Об утверждении расписания занятий плат-

ных образовательных услуг» ознакомлены: 

 

1. Маханькова О.И. 

2. Санникова О.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к проекту приказа «Об утверждении расписания занятий платных образователь-

ных услуг» 

 

1. Визы 

Директор  Е.И. Суровцова 

Председатель комиссии 

по платным образова-

тельным услугам 

 Г.Н. Нурдинова 

 

2.Проект разработан: заместителем директора по дополнительному образова-

нию Санниковой Ольгой Михайловной, тел.23 46 34 

 

3.Примечаение (замечания): 

 


